[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

РЕШЕНИЕ
(о присвоении звания

«Почетный Гражданин ГП «Город Кременки»)

______31.08.2021___                                                                                                                 № ___34_

      В соответствии с Положением о «Почетном гражданине ГП «Город Кременки» от 10 июля 2006 года № 21-П/ГД, на основании ходатайства общественных организаций и учреждений города, по присвоению звания «Почетный гражданин ГП «Город Кременки» Городская Дума городского поселения «Город Кременки»  Р Е Ш А Е Т:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского поселения «Город Кременки» 1.Логинову Геннадию Леонидовичу

2.Худяковой Любовь Генриховне

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                      Д.Н.Плеханов
исп.Бинюков А.Я.

Рассылка:
Дело

ОК
ГД

Прокуратура